平成27年7月13日

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社

代表取締役社長 三瓶 雅央

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

Ｔ＆Ｄ保険グループのペット＆ファミリー少額短期保険株式会社では、この度、弊社保険契約者様専用サービ

スである「Ｔ＆Ｄクラブオフ」において、ライオン商事株式会社様ご提供による「Ｔ＆Ｄクラブオフモニターキ

ャンペーン」を実施いたしますので、お知らせいたします。

■キャンペーン概要

キャンペーン名称 ライオン商事株式会社様ご提供「T＆Ｄクラブオフモニターキャンペーン」

キャンペーン期間 2015年7月～2016年3月末

プレゼント商品

以下いずれかの賞品を抽選で計100名様にプレゼント

※ご当選いただいた方には、商品をご利用後の感想レポートの提出をお願いいたします。

①犬用オーラルケアガム「PETKISS　ADVANTAGEおやすみ前の歯磨きガム（超小型犬用）」（抽選で50名様）

②ニオイをとる砂　7歳以上用「紙タイプ」「鉱物タイプ」（抽選で50名様）

※画像はイメージです。プレゼント内容は予告なく変更になる場合がございます。

※ご応募翌月上旬に抽選の上、当選者のみ翌月下旬に賞品を発送いたします。

応募資格 弊社保険契約者様

応募内容

保険契約者様向けサービス「T＆Dクラブオフ」ホームページよりログインの上、専用バナーをクリックし、ご応募ください。

※ご応募はホームページからのみとなります。予めご了承ください。

■T＆Dクラブオフ　ホームページ

http://www.club-off.com/petfamilyins

■T＆Dクラブオフに関する問い合わせ先

0120-934-246（受付時間／10：00～18：00　※年末年始除く）

キャンペーン名称 ライオン商事株式会社様ご提供「Ｔ＆Ｄクラブオフプレゼントキャンペーン」

キャンペーン期間 2015年7月7日～2016年３月31日

キャンペーン商材

以下いずれかの賞品を抽選で計100名様にプレゼント

①犬用オーラルケア「ライオンPET KISS　おやすみ前の歯磨きガム」（抽選で50名様）

②ニオイをとる砂　7歳以上用「紙タイプ」「鉱物タイプ」（抽選で50名様）

※画像はイメージです。予告なく賞材が変更になる場合がございます。

※ご応募翌月上旬に抽選の上、当選者のみ翌月下旬に賞品を発送いたします。

応募資格 弊社保険契約者様

応募方法

保険契約者様向けサービス「T＆Dクラブオフ」ホームページよりログインの上、専用バナーを

クリックし、ご応募ください。

■T＆Dクラブオフ　ホームページ

http://www.club-off.com/petfamilyins

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社では、今後もお客さまの満足度向上に努めてまいりますので、

ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社
東京都文京区本郷三丁目３４番３号

電話：0120-584-412〔受付時間：9時～17時(土日祝日・年末年始を除く)〕

ＵＲＬ：http://www.petfamilyins.co.jp/

ライオン商事株式会社様ご提供「Ｔ＆Ｄクラブオフモニターキャンペーン」実施のお知らせ